令和３年５月吉日

各 位

東京都ローラースポーツ連盟

会  長 宇田川 聡史

賛助会員募集 ご協力のお願い

平素より当連盟の活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

当連盟ではローラースポーツの普及活動、各種競技会の開催、選手・指導員の育成を主な

事業とし、推進しております。

近年特に普及活動の必要性が増し、各種講習会や教室、「TOKYO ROLLER SPORTS

FESTIVAL」などのイベントの実施を積極的に行っております。

ローラースポーツ競技としてスケートボードが東京２０２０オリンピックの新種目として

採用され、ますます当連盟の役割が増して来ております。

役員一同誠心誠意、連盟の財政改善に努力しておりますが、厳しい状況にあります。

これらの事業を円滑に進め、更に発展させていくために安定した財源の確保が必要です。

つきましては大変恐縮ですが、募集の趣旨にご理解ご賛同いただきご協力いただけますよ

う、何卒よろしくお願い申し上げます。

◆賛助会員規定

企業・団体会員様 5,000円(１口)

個人会員様    2,000円(１口)

◆特典

賛助会員名簿を作成し、当連盟主催の大会パンフレットにはお名前を記載します。

当連盟のホームページにお名前を掲載します。

（※企業・団体様におかれましては、ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞのURLをリンクします。）

当連盟の活動報告書を年度末に送付します。

◆申込方法

 指定の『賛助会員申込書』にご記入の上、FAX又はE-mailにてお送り下さい。